26名限制性股票激

励对象中：

（1）25名激励对象

个人绩效考核结果

为“A”，其个人本次

计划解除限售额度

的100%可 解 除 限

售。

（2）1名激励对象

离职，不符合解除

限售条件。公司将

回购注销其已获授

但尚未解除限售的

第 一 类 限 制 性 股

票。

综上，董事会认为公司本激励计划授予第一类限制性股票的第一个解除限售 期

解除限售条件已成就，公司可为满足激励条件的激励对象办理第一类限制性股 票

解除限售事宜。本次满足解除限售条件的激励对象共25人，可申请解除限售第 一

类限制性股票共 4.80 万股。

四、本次限制性股票可解除限售的具体情况

1、授予日：2023 年 9 月 25 日，登记完成日为 2023 年 10 月 12日

2、本次解除限售数量：4.80 万股 ，占公司总股本比例为 0.0576%

3、本次拟解除限售涉及人数：25 人

4、授予价格：26.68 元/股

5、股票来源：公司向激励对象定向发行的公司人民币 A股普通股股票；

6、激励对象名单及授予情况

序号 姓名 国籍 职务

已获授的第

一类限制性

股票数量

（万股）

本次可解除

限售的第一

类限制性股

票数量（万

股）

本次可解除

限售占已获

授的第一类

限制性股票

总量的比例

（万股）

1 段正刚 中国 董事，总经理 3.20 1.28 40%

2 许少东 中国 财务总监 1.60 0.64 40%

核心骨干员工（23 人） 7.20 2.88 40%

合计 12.00 4.80 40%

注 1：上述任何一名激励对象通过全部有效期内的股权激励计划获授的本公司股票均未超过公

司股本总额的 1.00%。公司全部有效期内股权激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过股权激励

计划提交股东大会审议时公司股本总额的20.00%。

注 2：以上激励对象中，包括实际控制人段正刚先生、实际控制人段正刚先生的兄弟段正勇先

生、实际控制人段正刚先生的关系密切家庭成员侯彦刚先生、持有公司 5%以上股份的股东王新林

先生的兄弟王新斌先生。除此之外，本计划第一类限制性股票其他首次授予部分激励对象不包括

单独或合计持有公司 5%以上股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女。本激励计划不包括

公司独立董事、监事。

注 3：上表已剔除因个人原因离职不符合解除限售条件的激励对象。

五、本次解除限售前后股本结构变动情况

本次解除限售股份上市流通后，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前 本次变动

增减

（+/-）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、有限售

条件流通股
49,594,300 59.52 -48,000 49,546,300 59.46

二、无限售

条件流通股
33,728,500 40.48 48,000 33,776,500 40.54

合计 83,322,800 100.00 0 83,322,800 100.00

注：股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的最终办理结果为准。

六、本次解除限售对公司的影响

本次解除限售对公司股权结构不会产生重大影响，不会对公司正常经营造成

不利影响。本次解除限售完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、备查文件

1、苏州快可光伏电子股份有限公司第五届董事会第十四次会议决议；

2、苏州快可光伏电子股份有限公司第五届监事会第十二次会议决议；

3、北京市康达律师事务所关于苏州快可光伏电子股份有限公司 2023 年限制

性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期及归属期条件成就暨调整价格、

回购注销、作废部分限制性股票相关事项的法律意见书；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

 苏州快可光伏电子股份有限公司董事会

2024 年 10 月 9 日